[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10» октября 2022 года                                                                               № 1028
            г. Лянтор

 О предоставлении субсидии из бюджета

городского поселения Лянтор в 2022 году

В соответствии с постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 08.06.2021 № 532 «Об утверждении порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными (государственными) учреждениями на финансовое обеспечение затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг в сфере культуры, физической культуры и спорта, а также распространения массовой информации» (в редакции от 19.05.2022 № 414), постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 25.07.2022 № 626  «О проведении конкурса на право получения субсидии из бюджета городского поселения Лянтор на организацию и проведение мероприятий в сфере физической культуры и спорта», протоколом заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на право получения субсидии из местного бюджета на организацию проведения занятий физкультурно-спортивной направленности по месту проживания граждан, на организацию и проведение мероприятий в сфере  физической культуры и спорта и организацию деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества от 03.10.2022 № 1:

1. Признать победителями конкурсов на право получения субсидии из бюджета городского поселения Лянтор на организацию проведения занятий физкультурно-спортивной направленности по месту проживания граждан, на организацию и проведение мероприятий в сфере физической культуры и спорта и организацию деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества Соискателей согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Лянтор                                                              С.П. Жестовский

                                                                                                    Приложение к постановлению
                                                                                                    Администрации городского
                                                                                                    поселения Лянтор

                                                                                                    от «10» октября 2022 года № 1028
Перечень победителей конкурсов на право получения субсидии из бюджета городского поселения Лянтор в 2022 году
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Наименование общественной организации
	Сумма субсидии

для реализации проекта

	1.
	«Вперед к победе»

Проведение:

-Открытого Фестиваля г. Лянтор по настольному теннису среди мужчин и женщин.

- Открытого Первенства г. Лянтор по вольной борьбе.

-Первенство г. Лянтор по спортивной борьбе среди юношей, посвященное Международному дню борьбы со злоупотреблением наркотическими средствами и их обороту;

-   Первенство г. Лянтор по рукопашному бою среди юношей.

-Чемпионат г. Лянтор по пауэрлифтингу среди мужчин.
	Региональная общественная организация «Центр гражданского и патриотического воспитания молодёжи «Пересвет»
	217 386,49

	2.
	«Время бильярда»

Проведение:

- Фестиваля г. Лянтор по бильярдному спорту среди граждан старшего поколения.

- Чемпионата г. Лянтор по бильярду среди организаций и предприятий города.

-Открытого первенства г. Лянтор по бильярдному спорту «Свободная пирамида».
	Местная общественная организации Федерации Бильярдного спорта Сургутского района «Легенда»
	123 606,81

_1706163703.unknown